
NÚMERO 47
Martes, 10 de marzo de 2015 7271

SERVICIO EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO

ANUNCIO de 19 de febrero de 2015 por el que se da publicidad a las
subvenciones concedidas a entidades promotoras del Programa de
Formación Profesional Dual @prendizext, mediante acciones en alternancia
de formación y empleo, en el ámbito de la Comunidad Autónoma de
Extremadura, durante el ejercicio 2014. (2015080803)

Mediante el Decreto 100/2013, de 18 de junio (DOE núm. 121, de 25 de junio), se regula el
Programa de Formación Profesional Dual @prendizext, mediante acciones en alternancia de
formación y empleo, en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Extremadura, se establecen
las bases reguladoras de concesión de subvenciones para dicho programa y se aprueba la pri-
mera convocatoria de subvenciones a entidades promotoras, modificado por el Decreto
267/2014, de 9 de diciembre (DOE núm. 240, de 15 de diciembre). 

El programa de Formación Dual @prendizext se configura según el artículo 3 del Decreto
100/2013, de 18 de junio, como un programa mixto de empleo y formación donde el apren-
dizaje y la cualificación se alternan con el trabajo efectivo para permitir la inserción a través
de la profesionalización y adquisición de experiencia de los participantes en actividades de uti-
lidad pública o interés social, incluyéndose, además, una etapa complementaria de prácticas
no laborales en empresas, quedando determinada en cada convocatoria, de conformidad con
lo establecido en el artículo 5.1.a) del mencionado Decreto, el colectivo destinatario específi-
co al que va dirigido.

En virtud de las Órdenes de 8 de abril del 2014 (DOE núm. 70, de 10 de abril de 2014) y de
14 de octubre del 2014 (DOE núm. 199, de 16 de octubre de 2014) se realizan las convoca-
torias públicas de subvenciones a entidades promotoras correspondientes al ejercicio 2014,
siendo cofinanciadas por el Fondo Social Europeo y el Servicio Público de Empleo Estatal. La
cofinanciación del Fondo Social Europeo se encuadra dentro del objetivo de convergencia, me-
diante el programa Operativo “Adaptabilidad y Empleo”, 2007ES05UPO001 imputable al perí-
odo de programación 2007-2013 dentro del eje 2 cuyo objetivo es “Fomentar la empleabili-
dad, la inclusión social y la igualdad entre hombres y mujeres” y tema prioritario 66: aplicación
de medidas activas y preventivas en el mercado laboral, conforme a la Decisión de aproba-
ción de la Comisión Europea de 14 de diciembre de 2007, y con una cofinanciación del 80 por
ciento por parte del Fondo Social Europeo.

El artículo 26 del indicado decreto establece que el procedimiento de concesión de las sub-
venciones a entidades promotoras de las acciones del programa @prendizext será el de con-
currencia competitiva y convocatoria previa de carácter periódico.

Una vez resueltas y notificadas las resoluciones de concesión de subvenciones a las entida-
des beneficiarias en virtud de lo establecido en los artículos 17 y 20 de la Ley 6/2011, de 23
de marzo de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura y, de conformidad con
el artículo 19.3 del Decreto100/2013, de 18 de junio, el órgano concedente publicará en el
Diario Oficial de Extremadura, las subvenciones concedidas con expresión de la convocatoria,
programa y crédito presupuestario al que se imputen, beneficiario, cantidad concedida, fina-



NÚMERO 47
Martes, 10 de marzo de 2015 7272

lidad o finalidades de la subvención, y de existir financiación con cargo a Fondos de la Unión
Europea, las menciones de identificación y publicidad que se deriven de la normativa comu-
nitaria que les sea de aplicación.

Por ello, dando cumplimiento a los principios de publicidad, concurrencia y transparencia que
han de presidir los procedimientos de concesión de subvenciones públicas, en el ejercicio de
la competencia delegada por parte del titular de la Dirección Gerencia del Servicio Extreme-
ño Público de Empleo mediante Resolución de 15 de abril de 2014 (DOE n.º 79, de 25 de
abril), se emite el presente

ACUERDO:

Único. Dar publicidad a las subvenciones concedidas en las convocatorias del ejercicio 2014 a
las entidades promotoras del Programa de Formación Profesional Dual @prendizext, mediante
acciones en alternancia de formación y empleo, y detalladas en el Anexo de este anuncio, con
expresión de los datos relativos de las convocatorias correspondientes, aplicaciones presupues-
tarias, entidades beneficiarias, proyecto objeto de financiación, y cantidades concedidas.

Mérida, a 19 de febrero de 2015. La Directora General de Formación para el Empleo del SEXPE
(PD Res. 15 de abril de 2015, DOE n.º 79, de 25 de abril), MARÍA JOSÉ NEVADO DEL CAMPO.



NÚMERO 47
Martes, 10 de marzo de 2015 7273

  

 
RELACION DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS AL AMPARO DE LA ORDEN 8 DE ABRIL DE 2014, POR LA QUE 
SE APRUEBA LA CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES DEL EJERCICIO 2014 A ENTIDADES PROMOTORAS 
PARA EL DESARROLLO DEL PROGRAMA DE FORMACIÓN PROFESIONAL DUAL @PRENDIZEXT, AL 
AMPARO DEL DECRETO 100/2013, DE 18 DE JUNIO. 

     

     

PROYECTO DE GASTO:   2008.14.004.0010.00   

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA:   14.40.242B.460    

     

N.º Expediente CIF Denominación Entidad Promotora coste total 

06/AP/028/2014 P0608800I 
ASISTENCIA SOCIOSANITARIA EN 
MONTIJO 

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO 139.230,00 € 

06/AP/008/2014 P0602500A LA JARA AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 222.768,00 € 

06/AP/007/2014 P0613100G AGROTORRE 
AYUNTAMIENTO DE TORRE DE 
MIGUEL SESMERO 

139.230,00 € 

10/AP/042/2014 P1004800G 
AGRICULTURA ECOLÓGICA 
''CARCABOSO EN TRANSICIÓN'' 

AYUNTAMIENTO DE CARCABOSO 139.230,00 € 

06/AP/073/2014 P0601900D 
ACTIVIDADES AUXILIARES EN 
AGRICULTURA Y VIVEROS 

AYUNTAMIENTO DE BERLANGA 139.230,00 € 

10/AP/022/2014 P1012400F MIAJADASTECUIDA AYUNTAMIENTO DE MIAJADAS 222.768,00 € 

06/AP/031/2014 P0602300F ACTIVATE Y EMPRENDE 
AYUNTAMIENTO DE CABEZA DEL 
BUEY 

222.768,00 € 

10/AP/038/2014 P1002000F SAN CRISTOBAL AYUNTAMIENTO DE ALMOHARIN 139.230,00 € 

06/AP/009/2014 P0602200H BURGUILLOS AVANZA 
AYUNTAMIENTO DE BURGUILLOS 
DEL CERRO 

139.230,00 € 

10/AP/039/2014 P1003300I 
PROYECTO FORMATIVO ''DEHESAS Y 
LAGUNAS'' 

AYUNTAMIENTO DE BROZAS 139.230,00 € 

06/AP/039/2014 P0601100A JUVENTA 
AYUNTAMIENTO DE 
ALMENDRALEJO 

445.536,00 € 

06/AP/051/2014 P0604400B JARDISOL AYUNTAMIENTO DE DON BENITO 445.536,00 € 

10/AP/033/2014 P1011300I TRABAJANDO LA SIERRA 
AYUNTAMIENTO DE LOSAR DE LA 
VERA 

139.230,00 € 

06/AP/024/2014 P0608300J LA CALZADA, MERIDA-2 AYUNTAMIENTO DE MÉRIDA 556.920,00 € 

10/AP/037/2014 P1011900F SOLANUM'14 
AYUNTAMIENTO DE MALPARTIDA 
DE PLASENCIA 

139.230,00 € 

06/AP/002/2014 P0600500C EL CHAPARRAL AYUNTAMIENTO DE LA ALBUERA 222.768,00 € 

06/AP/021/2014 P0601500B BADAJOZ@PORTA AYUNTAMIENTO DE BADAJOZ 779.688,00 € 

06/AP/043/2014 P0606300B HERRERA DEL DUQUE III 
AYUNTAMIENTO DE HERRERA 
DEL DUQUE 

139.230,00 € 

06/AP/019/2014 P0606900I FORNACIS II AYUNTAMIENTO DE HORNACHOS 222.768,00 € 

10/AP/025/2014 P1015100I 
''OBRA CIVIL Y PATRIMONIO''  
@PRENDIZEXT  PLASENCIA 

AYUNTAMIENTO DE PLASENCIA 445.536,00 € 

06/AP/058/2014 P0611500J LA LOMA 
AYUNTAMIENTO DE LA ROCA DE 
LA SIERRA 

139.230,00 € 

06/AP/033/2014 P0606000H LUIS CHAMIZO AYUNTAMIENTO DE GUAREÑA 222.768,00 € 

A N E X O



NÚMERO 47
Martes, 10 de marzo de 2015 7274

  

06/AP/072/2014 P0615300A JUAN DE ZUÑIGA 
AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA 
DE LA SERENA 

445.536,00 € 

10/AP/043/2014 P1011200A COSTANAZA II AYUNTAMIENTO DE LOGROSAN 139.230,00 € 

06/AP/041/2014 P0609500D BIOLIVENZA AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 445.536,00 € 

10/AP/029/2014 P1013400E CAMPANA DE LA MATA 
AYUNTAMIENTO NAVALMORAL 
DE LA MATA 

222.768,00 € 

10/AP/034/2014 P1018400J PINARES DE TALAYUELA AYUNTAMIENTO DE TALAYUELA 139.230,00 € 

06/AP/050/2014 P0605800B AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
AYUNTAMIENTO DE LA 
GARROVILLA 

139.230,00 € 

10/AP/026/2014 P1000200D ABERALVI AYUNTAMIENTO DE ABERTURA 125.307,00 € 

06/AP/052/2014 P0608100D BAETURIA 
AYUNTAMIENTO DE MEDINA DE 
LAS TORRES 

139.230,00 € 

06/AP/064/2014 P0601000C DEHESA DE ENMEDIO  AYUNTAMIENTO DE ALMENDRAL  125.307,00 € 

10/AP/002/2014 P1012400F @PRENDIZEXT ''AGRIVER'' 
AYUNTAMIENTO DE 
ARROYOMOLINOS 

111.384,00 € 

06/AP/006/2014 P0601200I PENSANDO EN NUESTROS MAYORES ARROYO DE SAN SERVAN 139.230,00 € 

06/AP/013/2014 P0610300F CARAZO 
AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE 
LA CALZADA 

139.230,00 € 

06/AP/060/2014 P0604600G 
SERVIEMPLEA: SERVICIOS DE 
LIMPIEZA Y AYUDA A DOMICILIO 

AYUNTAMIENTO DE 
ESPARRAGALEJO 

139.230,00 € 

06/AP/029/2014 P0612200F MAIMONA II 
AYUNTAMIENTO DE LOS SANTOS 
DE MAIMONA 

445.536,00 € 

06/AP/075/2014 P0615400I 
PROYECTO RECUALIFICACION 
JUVENIL DE VILLANUEVA DEL 
FRESNO 

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA 
DEL FRESNO 

111.384,00 € 

06/AP/056/2014 P0601400E FORMAZUAGA-EMPLEA AYUNTAMIENTO DE AZUAGA 334.152,00 € 

06/AP/069/2014 P0605900J 
SEMILLERO DE APRENDICES 
GRANJEÑOS 

AYUNTAMIENTO GRANJA DE 
TORREHERMOSA 

139.230,00 € 

06/AP/040/2014 P0602000B SIERRA LA CAPITANA III AYUNTAMIENTO DE BIENVENIDA 139.230,00 € 

06/AP/026/2014 P0603600H CASTUERA 2020 AYUNTAMIENTO DE CASTUERA 222.768,00 € 

10/AP/019/2014 P1002200B ARROYO SOSTENIBLE 
AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE 
LA LUZ 

445.536,00 € 

06/AP/061/2014 P0601600J BACACIS VERDE II 
AYUNTAMIENTO DE 
BARCARROTA 

222.768,00 € 

10/AP/013/2014 P1001900H @PRENDIZEXT SANO AYUNTAMIENTO DE ALMARAZ 139.230,00 € 

06/AP/047/2014 P0616000F LA ESPUELA 
AYUNTAMIENTO DE ZALAMEA DE 
LA SERENA 

222.768,00 € 

10/AP/040/2014 P1011500D 
''@APRENDIZEXT_MADRIGALEJO 
2015'' 

AYUNTAMIENTO DE 
MADRIGALEJO 

222.768,00 € 

06/AP/046/2014 P0613200E HUERTOS RURALES SOSTENIBLES 
AYUNTAMIENTO DE 
TORREMAYOR 

139.230,00 € 

06/AP/038/2014 P0608600C MONTEMOLIN III 
AYUNTAMIENTO DE 
MONTEMOLIN 

139.230,00 € 

10/AP/006/2014 P1019700B 
FORMACION DUAL ''LAS TRES 
TORRES II'' 

AYUNTAMIENTO DE 
TORREORGAZ 

222.768,00 € 

06/AP/074/2014 P0605200E 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
ZURBARÁN 

AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE 
CANTOS 

445.536,00 € 



NÚMERO 47
Martes, 10 de marzo de 2015 7275

  

10/AP/020/2014 P1013100A 
PROYECTO @PRENDIZEXT '' ROLLO 
PICOTA '' 

AYUNTAMIENTO DE MORALEJA 334.152,00 € 

06/AP/045/2014 P0605500H VULPES 
AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE 
LEON 

139.230,00 € 

06/AP/027/2014 P0615800J DINAMIZAFRA AYUNTAMIENTO DE ZAFRA 445.536,00 € 

06/AP/062/2014 P0605400A FUENTE RONIEL II 
AYUNTAMIENTO DE FUENTE DEL 
MAESTRE 

334.152,00 € 

10/AP/014/2014 P1019900H @PRENDIZEXT TARYALAH AYUNTAMIENTO DE TRUJILLO 334.152,00 € 

06/AP/036/2014 P0614300B 
AUTONOMÍA PERSONAL Y CALIDAD 
DE VIDA. 

AYUNTAMIENTO DE VALVERDE 
DE LEGANÉS 

194.998,32 € 

10/AP/021/2014 P1001000G FUENTE EL CASTAÑO AYUNTAMIENTO DE ALCUÉSCAR 139.230,00 € 

10/AP/015/2014 P1010800I ATENCIÓN SOCIAL JARANDILLA 
AYUNTAMIENTO DE JARANDILLA 
DE LA VERA 

139.230,00 € 

06/AP/034/2014 P0604200F 
RECUPERACION Y CONSERVACIÓN 
DEHESA BOYAL DE CHELES 

AYUNTAMIENTO DE CHELES 139.230,00 € 

06/AP/049/2014 P0605000I LA FONTANILLA V 
AYUNTAMIENTO DE FREGENAL 
DE LA SIERRA 

222.768,00 € 

10/AP/004/2014 P1011800H ARCOS DE SANTA ANA II 
AYUNTAMIENTO DE MALPARTIDA 
DE CACERES 

334.152,00 € 

06/AP/037/2014 P0607200C IUVENALIS DUO AYUNTAMIENTO DE LOBÓN 222.768,00 € 

06/AP/044/2014 P0600700I BIOMASA ''ALMINAR IV'' AYUNTAMIENTO DE ALCONCHEL 139.230,00 € 

10/AP/018/2014 P1011400G ''ESPACIOS VERDES'' 
AYUNTAMIENTO DE MADRIGAL 
DE LA VERA 

111.384,00 € 

06/AP/032/2014 P0612600G SOLRECOR 
AYUNTAMIENTO DE SOLANA DE 
LOS BARROS 

222.768,00 € 

06/AP/004/2014 P0600200J ATENCIÓN INTEGRAL ACEUCHAL II AYUNTAMIENTO DE ACEUCHAL 334.152,00 € 

10/AP/007/2014 P1005000C LA KINEA 
AYUNTAMIENTO DE CASAR DE 
CÁCERES 

334.152,00 € 

06/AP/018/2014 P0608500E MONESTERIO VII AYUNTAMIENTO DE MONESTERIO 222.768,00 € 

06/AP/057/2014 P0613400A CAMPIÑA Y SIERRA  AYUNTAMIENTO DE TRASIERRA 334.152,00 € 

10/AP/030/2014 P1006800E @PRENDIZEXT ''CORIA 2014'' AYUNTAMIENTO DE CORIA 334.152,00 € 

 
 



NÚMERO 47
Martes, 10 de marzo de 2015 7276

  

 
     

PROYECTO DE GASTO:   2008.14.004.0010.00    

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA:   14.40.242B.461     

     

Nº Expediente CIF Denominación Entidad Promotora Coste total 

10/AP/027/2014 P1000034G 
32 ALUMN@S TRABAJADOR@S DEL 
CAMPO ARAÑUELO 

MANCOMUNIDAD INTEGRAL 
CAMPO ARAÑUELO 

445.536,00 € 

10/AP/024/2014 P1000035D EL MAGNOLIO 
MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS 
SIERRA DE GATA 

445.536,00 € 

06/AP/067/2014 P5602601F CENTAUREA TENTUDAICA II MANCOMUNIDAD DE TENTUDIA 334.152,00 € 

06/AP/022/2014 V06182430 SIERRA SUROESTE IV 
MANCOMUNIDAD SIERRA 
SUROESTE 

445.536,00 € 

10/AP/009/2014 G10142438 VALLE DEL AMBROZ VII 
MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS 
DEL VALLE DEL AMBROZ 

222.768,00 € 

10/AP/017/2014 P1000031C DIVERSITAS 
MANCOMUNIDAD COMARCA DE 
TRUJILLO 

334.152,00 € 

10/AP/010/2014 P6020701F PROYECTO MASSRURAL 
MANCOMUNIDAD INTEGRAL 
SIERRA DE SAN PEDRO 

139.230,00 € 

10/AP/035/2014 G10166650 EMPLEA-TE 
MANCOMUNIDAD RIVERA DE 
FRESNEDOSA 

222.768,00 € 

10/AP/012/2014 P1000027A JERTEANDO 
MANCOMUNIDAD INTEGRAL 
MUNICIPIOS VALLE DEL JERTE 

278.612,64 € 

06/AP/005/2014 P0600055H LA SERENA-VEGAS ALTAS II 
MANCOMUNIDAD INTEGRAL DE 
SERVICIOS ''LA SERENA-VEGAS 
ALTAS'' 

445.536,00 € 

10/AP/032/2014 P1000030E EL PANTANO 
MANCOMUNIDAD TRASIERRA 
TIERRAS DE GRANADILLA 

222.768,00 € 

10/AP/005/2014 G10141083 CAPACITA-T TAJOSALOR MANCOMUNIDAD TAJO-SALOR 445.536,00 € 

06/AP/015/2014 P0600013G RÍO GUADIANA 
MANCOMUNIDAD INTEGRAL DE 
SERVICIOS VEGAS BAJAS 

334.152,00 € 

10/AP/003/2014 V10013951 AGUAS VALLE DEL ALAGON 
MANCOMUNIDAD INTEGRAL DE 
MUNICIPIOS VALLE DEL ALAGON 

306.382,32 € 

10/AP/036/2014 P1000039F MONFRAGÜE 
MANCOMUNIDAD RIBEROS DEL 
TAJO 

222.768,00 € 

06/AP/071/2014 P0600007I CORNUS ALBUS MANCOMUNIDAD DE CORNALVO 222.768,00 € 

06/AP/003/2014 V06468672 REFORMIMC 
MANCOMUNIDAD INTEGRAL 
MUNICIPIOS CENTRO 

222.768,00 € 

 



NÚMERO 47
Martes, 10 de marzo de 2015 7277

  

 

PROYECTO DE GASTO:  2008.14.004.0010.00   

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA:   14.40.242B.469    

     

Nº Expediente CIF Denominación Entidad Promotora Coste total 

10/AP/001/2014 G10029841 

ORFEO (ORIENTACIÓN, 
FORMACIÓN PARA EL 
EMPLEO Y LA 
OCUPABILIDAD) 

O. A. UNIVERSIDAD POPULAR 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 
CÁCERES 

668.304,00 € 

 



NÚMERO 47
Martes, 10 de marzo de 2015 7278

  

 
RELACIÓN DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS AL AMPARO DE LA ORDEN 14 DE OCTUBRE DE 2014, POR EL QUE 
SE APRUEBA LA SEGUNDA CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES DEL EJERCICIO 2014 A ENTIDADES 
PROMOTORAS PARA EL DESARROLLO DEL PROGRAMA DE FORMACIÓN PROFESIONAL DUAL @PRENDIZEXT 
AL AMPARO DEL DECRETO 100/2013, DE 18 DE JUNIO. 
    

PROYECTO DE GASTO:   2008.14.004.0010.00    

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA:   14.40.242B.460     

     

Nº Expediente Denominación Entidad Promotora CIF COSTE TOTAL 

10/AP/057/2014 MUNDO ECO-RURAL  
AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA 
DE LA VERA. 

P1021600J 139.230,00 € 

06/AP/107/2014 TRINCALLA 
AYUNTAMIENTO DE OLIVA DE LA 
FRONTERA 

P0609300I 139.230,00 € 

10/AP/048/2014 @PRENDIZEXT TAMUSSIA II AYUNTAMIENTO DE BOTIJA P1003200A 222.768,00 € 

06/AP/092/2014 
SAN VICENTE CIUDAD 
SOSTENIBLE 

AYUNTAMIENTO DE SAN VICENTE 
DE ALCÁNTARA 

P0612300D 222.768,00 € 

06/AP/077/2014 VALDEQUEMAO V 
AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA 
DE LOS BARROS 

P0614900I 334.152,00 € 

06/AP/089/2014 LLERENA AYUNTAMIENTO DE LLERENA P0607400I 222.768,00 € 

06/AP/101/2014 TALARRUBIAS JOVEN 2014 AYUNTAMIENTO DE TALARRUBIAS P0612700E 222.768,00 € 

06/AP/091/2014 
CORTE DE PELEAS JARDINERÍA 
I 

AYUNTAMIENTO DE CORTE DE 
PELEAS 

P0604000J 139.230,00 € 

06/AP/104/2014 MOHEDAS Y BARRILLOS 
AYUNTAMIENTO DE CORDOBILLA DE 
LÁCARA 

P0603800D 139.230,00 € 

06/AP/086/2014 PALADAREX 
AYUNTAMIENTO DE VALENCIA DEL 
VENTOSO 

P0614100F 139.230,00 € 

06/AP/084/2014 PINJARDÍN AYUNTAMIENTO DE DON BENITO P0604400B 111.384,00 € 

06/AP/078/2014 RENUEVA-HIGUERA 
AYUNTAMIENTO DE HIGUERA DE LA 
SERENA 

P0606400J 139.230,00 € 

06/AP/096/2014 RIBERA 
AYUNTAMIENTO DE RIBERA DEL 
FRESNO 

P0611300E 139.230,00 € 

06/AP/079/2014 
INSTALACIONES ELECTRIC@S 
EFICIENTES 

AYUNTAMIENTO DE USAGRE P0613600F 139.230,00 € 

06/AP/098/2014 LA DEHESA 
AYUNTAMIENTO DE 
ALBURQUERQUE 

P0600600A 222.768,00 € 

10/AP/046/2014 TAPADA DEL ANTA 
AYUNTAMIENTO DE VALENCIA DE 
ALCÁNTARA 

P0612300D 222.768,00 € 

06/AP/080/2014 LA RAYA 
AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE LA 
REINA 

P0610400D 139.230,00 € 

06/AP/087/2014 
GENERACION JOVEN, PUEBLOS 
VERDES 

AYUNTAMIENTO DE ALCONERA P0600800G 139.230,00 € 

06/AP/082/2014 LOS ARGALLENES I 
AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE 
LLERENA 

P0602900C 139.230,00 € 

06/AP/099/2014 @PRENDIZEXT 2015 
AYUNTAMIENTO DE QUINTANA DE 
LA SERENA 

P0610900C 334.152,00 € 

10/AP/044/2014 VALLIS FONTIUM AYUNTAMIENTO DE VALDEFUENTES P1020200J 139.230,00 € 

 



NÚMERO 47
Martes, 10 de marzo de 2015 7279

  

     

PROYECTO DE GASTO:  2008.14.004.0010.00   

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA:  14.40.242B.469    

     

Nº Expediente Denominación Entidad Promotora CIF COSTE TOTAL 

     

06/AP/103/2014 EMPRENDE III E.L M  DE VIVARES P5619701E 125.307,00 € 

 
 


		2015-03-09T16:08:14+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




